
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Garching 12 12 0 0 24:0 87:9 179:29
2 TSV Mühldorf 12 8 0 4 16:8 59:37 127:90
3 TSV Isen 12 7 2 3 16:8 58:38 128:89
4 TSV Ebersberg II 12 6 1 5 13:11 53:43 122:105
5 1. BC München IV 12 6 1 5 13:11 47:49 107:114
6 TV Traunstein 12 5 1 6 11:13 43:53 102:120
7 ESV München-Ost II 12 4 0 8 8:16 40:56 95:127
8 TSV Haar 12 2 2 8 6:18 31:65 79:139
9 TSV Erding II 12 0 1 11 1:23 14:82 44:170

Spielleiter-Kontaktadresse
Hauk, Markus

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 14:00 84453-1

16:00 v 84453-1
18:00 84453-1

TSV Mühldorf
TSV Haar
TSV Mühldorf

TSV Haar
TSV Ebersberg II
TSV Ebersberg II

8:0
2:6
5:3

So. 05.10.2025 10:00 v 81675-1
12:00 84424-1
12:25 v 81675-1
14:00 v 84424-1
14:15 v 81675-1
16:00 84424-1

1. BC München IV
TSV Isen
TV Traunstein
TSV Erding II
1. BC München IV
TSV Isen

TV Traunstein
TSV Erding II
BV Garching
ESV München-Ost II
BV Garching
ESV München-Ost II

5:3
8:0
1:7
2:6
1:7
7:1

Sa. 18.10.2025 14:00 81673-1
14:00 85748-1
16:00 v 81673-1
16:00 v 85748-1
18:00 81673-1
18:00 85748-1

ESV München-Ost II
BV Garching
1. BC München IV
TSV Ebersberg II
ESV München-Ost II
BV Garching

1. BC München IV
TSV Ebersberg II
TSV Mühldorf
TSV Erding II
TSV Mühldorf
TSV Erding II

7:1
8:0
2:6
8:0
3:5
8:0

So. 19.10.2025 10:00 83278-2
12:00 v 83278-2
14:00 83278-2

TV Traunstein
TSV Isen
TV Traunstein

TSV Isen
TSV Haar
TSV Haar

5:3
4:4
5:3

So. 02.11.2025 10:00 85560-1
10:00 85435-1
11:00 v 85540-2
12:00 v 85435-1
12:15 v 85560-1
13:00 v 85540-2
14:00 85560-1
14:00 85435-1
15:00 v 85540-2

TSV Ebersberg II
TSV Erding II
TSV Haar
TSV Mühldorf
TSV Isen
ESV München-Ost II
TSV Ebersberg II
TSV Erding II
TSV Haar

TSV Isen
TSV Mühldorf
ESV München-Ost II
TV Traunstein
1. BC München IV
BV Garching
1. BC München IV
TV Traunstein
BV Garching

3:5
0:8
6:2
6:2
7:1
0:8
7:1
3:5
0:8

Sa. 22.11.2025 14:00 81673-1
14:00 84424-1
14:15 v 81675-1
16:00 v 81673-1
16:00 84424-1
16:30 v 81675-1
18:00 81673-1
18:00 84424-1
19:45 v 81675-1

ESV München-Ost II
TSV Isen
1. BC München IV
TSV Ebersberg II
BV Garching
TSV Haar
ESV München-Ost II
TSV Isen
1. BC München IV

TSV Ebersberg II
BV Garching
TSV Haar
TV Traunstein
TSV Mühldorf
TSV Erding II
TV Traunstein
TSV Mühldorf
TSV Erding II

3:5
2:6
5:3
7:1
6:2
4:4
7:1
6:2
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.01.2026 14:00 84453-1

14:00 85435-1
16:00 84453-1
18:00 84453-1
18:00 85435-1

TSV Mühldorf
TSV Erding II
BV Garching
TSV Mühldorf
TSV Erding II

BV Garching
TSV Haar
TSV Isen
TSV Isen
1. BC München IV

2:6
3:5
7:1
3:5
0:8

So. 18.01.2026 10:00 83278-2
12:00 v 83278-2
14:35 v 83278-2

TV Traunstein
TSV Ebersberg II
TV Traunstein

TSV Ebersberg II
ESV München-Ost II
ESV München-Ost II

4:4
5:3
6:2

Mo.19.01.2026 16:00 v 85435-1 TSV Haar 1. BC München IV 2:6
Sa. 07.02.2026 14:15 v 81675-1

16:35 v 81675-1
18:30 v 81675-1

1. BC München IV
TSV Isen
1. BC München IV

TSV Isen
TSV Ebersberg II
TSV Ebersberg II

4:4
6:2
5:3

So. 08.02.2026 10:00 83278-2
11:15 v 85748-1
12:00 v 83278-2
13:00 v 85748-1
14:00 83278-2
15:00 v 85748-1

TV Traunstein
BV Garching
TSV Mühldorf
ESV München-Ost II
TV Traunstein
BV Garching

TSV Mühldorf
ESV München-Ost II
TSV Erding II
TSV Haar
TSV Erding II
TSV Haar

3:5
8:0
7:1
6:2
7:1
8:0

Sa. 28.02.2026 14:00 84453-1
14:00 85435-1
14:00 v 85540-2
16:00 v 84453-1
16:00 v 85435-1
16:00 v 85540-2
18:00 84453-1
18:00 85435-1
18:00 v 85540-2

TSV Mühldorf
TSV Erding II
TSV Haar
1. BC München IV
TSV Ebersberg II
TSV Isen
TSV Mühldorf
TSV Erding II
TSV Haar

1. BC München IV
TSV Ebersberg II
TSV Isen
ESV München-Ost II
BV Garching
TV Traunstein
ESV München-Ost II
BV Garching
TV Traunstein

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 81673-1
14:00 85560-1
14:00 h/v 81675-1
16:00 v 81673-1
16:00 v 85560-1
16:00 h/v 81675-1
18:00 81673-1
18:00 85560-1
18:00 h/v 81675-1

ESV München-Ost II
TSV Ebersberg II
BV Garching
TSV Erding II
TSV Haar
TV Traunstein
ESV München-Ost II
TSV Ebersberg II
BV Garching

TSV Erding II
TSV Haar
TV Traunstein
TSV Isen
TSV Mühldorf
1. BC München IV
TSV Isen
TSV Mühldorf
1. BC München IV

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

81673-1 ESV München-Ost e.V.
Hermann-Weinhauser-Straße 7, 81673 München

81675-1 Schulsporthalle Flurstraße
Flurstr. 10, 81675 München

83278-2 Dreifachturnhalle Annette-Kolb-Gymnasium
Gabelsbergerstr. 3, 83278 Traunstein

84424-1 Turnhalle der Grund- und Hauptschule Isen
Bräuanger 3, 84424 Isen

84453-1 TSV-Turnhalle
Friedrich-Ludwig-Jahn-Str. 1, 84453 Mühldorf/Inn

85435-1 Gerd-Vogt-Sportpark
Am Stadion 14, 85435 Erding

85540-2 Sporthalle Gymnasium Haar
Jagdfeldring 80, 85540 Haar

85560-1 Dr.-Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

85748-1 Turnhalle Werner-Heisenberg-Gymnasium
Prof.-Angermair-Ring, 85748 Garching
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